证券代码: 839383

证券简称:绿苑园林

主办券商:中泰证券

湖南绿苑园林股份有限公司 关于发行股份暨收购事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、发行股份暨收购事项基本情况

湖南绿苑园林股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年1月29日召开第一届董事会第十四次会议,审议了《关于<湖南绿苑园林股份有限公司 2019年第一次股票发行方案>的议案》、《关于签署附生效条件的股票发行认购协议的议案》、《关于公司发行股份购买三都水族自治县三水益嘉旅行社有限公司 100%股权且不构成重大资产重组的议案》、《关于三都水族自治县三水益嘉旅行社有限公司审计报告的议案》、《关于本次股票发行方案中的以非现金资产认购发行股份的定价依据及公平合理性的议案》、《关于修改<公司章程>议案》、《关于股东大会授权董事会全权办理本次定向发行股票的相关事宜的议案》等相关议案,公司于 2019年2月15日召开 2019年第一次临时股东大会审议通过了上述相关议案。

公司拟通过发行股份的方式购买贵州众联沃德企业管理有限公司(以下简称 "众联沃德")持有的三都水族自治县三水益嘉旅行社有限公司 100%股权。此外,众联沃德拟以现金收购公司现有股东裴小明、罗兵、胡良煌合计持有的绿苑园林 1725 万股股份,收购完成后,众联沃德合计持有公司 48,120,889 股股份,占公司总股本的 50.19%,成为公司控股股东。详见公司于 2019 年 1 月 29 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《第一届董事会第十四次会议决议公告》(公告编号: 2019-001)、《湖南绿苑园林股份有限公司 2019 年第一次股票发行方案》(公告编号: 2019-002)、《关于

发行股份购买资产不构成重大资产重组的公告》(公告编号: 2019-003)、《关于召开 2019 年第一次临时股东大会通知公告》(公告编号: 2019-004)、《湖南绿苑园林股份有限公司收购报告书》、《北京博星证券投资顾问有限公司关于湖南绿苑园林股份有限公司收购报告书之财务顾问报告》、《北京德恒(昆明)律师事务所关于《湖南绿苑园林股份有限公司收购报告书》的法律意见》、《云南千和律师事务所关于《湖南绿苑园林股份有限公司收购报告书》的法律意见》、《三都水族自治县三水益嘉旅行社有限公司审计报告》。

二、发行股份暨收购事项进展情况

因三都水族自治县三水益嘉旅行社有限公司往来款项清收、公司债权债务梳理等事项尚未完成,目前,公司发行股份事项尚未开始股份认购,根据《湖南绿苑园林股份有限公司收购报告书》,收购事项涉及的股份转让待发行股份完成后实施。公司将根据相关事项进展情况及时履行信息披露义务。敬请投资者关注,并注意投资风险。

特此公告。

湖南绿苑园林股份有限公司 董事会 2019 年 7 月 24 日